
CS

PRiJImACky 
MAS v kapse

Hra startuje, 
přejeme hodně štěstí!

Založ si účet pro studenty a nech 
si na něj posílat třeba ubytovací 
stipendium.

1.

S TART  SEZNAMOvak
Nebyl jsi na seznamováku? 
Jedno kolo nehraješ. 

CS
Objev mezi našimi partnerskými 
univerzitami tu svou a zapoj se 
do akcí studentských spolků, 
kterým fandíme.

V noVE parTE
Vyjmenuj alespoň 
8 spolužáků. Nemůžeš 
si vzpomenout? Jdi o 5 polí zpět. 

Doraž na přednášky či praktický 
workshop vedený našimi experty.

CS

2.

3. Každý chce za jedna. 
Hodíš-li jedničku, jdeš
 na další modré pole.

Zapoj se během semestru 
do projektu na téma, 
které v bance aktuálně řešíme.

4.

KACky 
pro KAMOSE 
Kdo má staženého George, 
jde o dvě políčka zpět.

Plať s Apple Pay nebo Google Pay 
mobilem nebo hodinkami. 

CS

5.
OdpOCIvat 
je TReba
Následující kolo odpočíváš, 
tedy neházíš.  

6.

PRAXE SE 
CENI
Kolik různých brigád jsi vyzkoušel, 
o tolik polí jdeš vpřed. 

Stav se za námi na veletrhu 
pracovních příležitostí a zjisti 
víc o brigádách nebo rozvojových 
stážích. 
kariera.csas.cz

CS

7.

BAKAlarKA/DIPLOMKA
Máš 30 vteřin na to,  abys složil rým na téma diplomka. 
Nestihl jsi limit? Jdeš o 5 polí zpět.

Váháš nad tématem závěrečné práce? 
Pomůžeme ti s jejím zpracováním, 
aby byla přínosná pro obě strany. 

JUChu! 
JEDES NA ERASMUS!
Kolik umíš cizích jazyků, 
o tolik polí jdeš vpřed.

Zaplať si na Erasmu koleje 
nebo skripta, po celé EU máme 
platby zdarma. 

9.

ChcES podnikat? 
Tak jo! 
Máš účet u ČS? 
Jdeš o 3 pole vpřed. Nemáš? 
Tak se o 3 pole vrať. 

CS
Zajdi se poradit do univerzitního 
inkubátoru a mrkni na produkt pro 
začínající podnikatele. 
V začátcích se ti bude hodit. 

10.

tTITUL maS, 
DIPLOM maS. 
CO Ted?

Kolik písmen má titul před 
tvým jménem, o tolik polí jdeš vpřed. 

Pojď k nám na Trainee program, 
během jednoho roku zjistíš, co tě baví, 
a poznáš banku se vším všudy.

11.

VykrOC do ZIvota
Pravou nohou

Úspěšně jsi dokončil naši hru, 
gratulujeme! 

Udělej správný krok do dospěláckého 
života se službou Moje zdravé finance.

CS

12.

cil

8.

^

`

^
^

^

`

^

^

CS

^

^

^

^

^
^

`

zapocTY 
SE Blizi

^
^`

` `

`

^ `

^

CS

^

^

`

CS

^

CS

^

^

`
`

^

`

`

^

`

^

^

^
^

^ ^



cesta studenta VS 

desková hra až pro         hráčů

www.csas.cz

7.

5.

6.

4.

3.

^

Fandíme mladým nadějným lidem, kteří mají jasnou vizi a chtějí přijít s něčím novým a neotřelým. 
Spolupracujeme s vysokými školami, podporujeme studentské spolky.

Studenty u nás vítáme na stážích a brigádách.

Jsme generálním partnerem Vysoké školy ekonomické v Praze, České zemědělské univerzity v Praze. 
Partnerem Univerzity Karlovy, Vysoké školy Škoda Auto a Fakulty Ekonomicko-správní na Univerzitě 

Pardubice.Studenti a pedagogové univerzit s námi spolupracují na řešení našich byznysových a inovačních 
projektů, odborníci z České spořitelny zase vedou na školách workshopy a přednášky nejen z oblasti financí.

PoMAHAme dobRYm 
mYSlenKAm

` ^` `
`

Zahrajte si s námi stolní hru. Pobavíte se a k tomu zjistíte, jak vám Česká spořitelna může pomoci během 
studia. Nemusíte shánět figurky z „Člobrda“, buďte kreativní, hrajte s čímkoli, co máte zrovna po ruce. A pokud 

vám chybí hrací kostka, stáhněte si do telefonu jednu z mnoha aplikací, která ji nahradí. 

Cesta studenta VS

^
Účet pro studenty vás nic nestojí a nabízí spoustu výhod - neplatíte za výběry z bankomatů, příchozí 

a odchozí platby ani za vední účtu a internetové bankovnitví George. Sjednejte si ho online, na pobočce, 
nebo dokonce přes chatbota.

CEsKA spORitelna 
pro studenty

`

^ ^

George, bankovnictví budoucnousti, které usnadňuje život. Bezpečný a chytrý. Se službou Google Pay 
a Apple Pay nepotřebujete peněženku - cokoliv zaplatíte mobilem nebo hodinkami.

DaLSI vychyTAvky`

^

`

2.

1.

Sjednat účet pro studenty je jednoduché, provede vás formulář na webu, 
případně si můžete chatovat s chatbotem, který vám účet založí do pár minut.. 




